
Zarządzenie Nr 43/18 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 9 sierpnia 2018 roku 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy, informacji o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w tym o 

przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego instytucji kultury za I półrocze 2018 roku 

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r, poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

Przedkłada się Radzie Gminy Adamów i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie 
informację o przebiegu wykonania budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1, informację o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego 
instytucji kultury zgodnie z załącznikiem Nr 3 za I półrocze 2018 roku. 

§1 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

.7lgT 

\ T 

T) Szykuła 


